
                                                                    

 

 

 

 

 

     

Dispensa de Licitação FDL 0001/2016  

Doc. Nº Data  Quant. Unid. Discriminação Valor Unit. Valor total  Licitante vencedor  

Ordem 
de 

compra 
123421 16/05/2016 1300 Livros 

Serviços prestados 
impressão de livros cores 
4x0 capa/ 1x1 miolo 224 
paginas 

R$ 6,83 R$ 8.879,00 
IMPRESSOS PORTÃO 

LTDA. 
 

     TOTAL      R$ 8.879,00   

     TOTAL GERAL                            R$ 8.879,00                             
           

Dispensa de Licitação FDL 0002/2016  

Doc. Nº Data  Quant. Unid. Discriminação Valor Unit. Valor total  Licitante vencedor  

Contrato 00630/2016 30/05/2016 08 Horas 

Contratação de consultor 
para a realização de 
treinamento de workshop 
Perfil Empreendedor. 

R$ 875,00 R$ 7.000,00 
CONSULTESUL 
CONSULTORYA 

ADMINISTRATIVA LTDA- ME 
 

     TOTAL    R$ 7.000,00   

     TOTAL GERAL                         R$ 7.000,00    
 

 

 

 


